

Annette Juul Gade Holding ApS

Luneborgvej 57, 9382 Tylstrup

CVR-nr. 34 46 41 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Annette Juul Gade
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Annette Juul Gade Holding ApS Luneborgvej 57 9382 Tylstrup
	CVR-nr.: 34 46 41 38
	Stiftet: 20. marts 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Annette Juul Gade, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	Møbel Salg ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt eje kapitalandele og hermed ligestillet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.252 mod -6.375 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 406.694 mod 64.950 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.252	-6.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	413.947	70.720
Andre finansielle indtægter	1.199	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.674	-1.023
Resultat før skat	405.220	63.322
Skat af årets resultat	1.474	1.628
Årets resultat	406.694	64.950
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	413.947	-208.223
Overføres til overført resultat	0	273.173
Disponeret fra overført resultat	-7.253	0
Disponeret i alt	406.694	64.950

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	455.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>455.000</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	998.434	291.801
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	330.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>998.434</u>	<u>621.801</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.453.434</u>	<u>621.801</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.075
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	92.618	36.674
Tilgodehavender i alt	<u>92.618</u>	<u>37.749</u>
Likvide beholdninger	4.935	10.186
Omsætningsaktiver i alt	<u>97.553</u>	<u>47.935</u>
Aktiver i alt	<u>1.550.987</u>	<u>669.736</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	426.805	12.858
Overført resultat	145.756	153.009
Egenkapital i alt	652.561	245.867
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	200.155	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	200.155	0
Kortfristet del af langfristet gæld	49.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	161.814	385.073
Selskabsskat	85.144	35.046
Anden gæld	398.163	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	698.271	423.869
Gældsforpligtelser i alt	898.426	423.869
Passiver i alt	1.550.987	669.736

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	221.081	-120.164	180.917
Resultatandel	0	-208.223	273.173	64.950
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	12.858	153.009	245.867
Resultatandel	0	413.947	-7.253	406.694
	80.000	426.805	145.756	652.561

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens frstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.555	855
Andre finansielle omkostninger	<u>2.119</u>	<u>168</u>
	<u>4.674</u>	<u>1.023</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	249.555	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-49.400</u>	<u>0</u>
	<u>200.155</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
